
 

 

2023 年 2 月吉日 
 

お客様各位 
 

L-Acoustics・P シリーズの生産完了のお知らせ 
 

ベステックオーディオ株式会社 
代表取締役 森 久洋 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
  
この度、下記製品の生産完了の報告が本社 L-Acoustics 社より届きましたので、ここにご報

告させていただきます。 
現在、深刻なサプライチェーンの問題があり、P シリーズの生産が困難となっており、今後

も目途が立たない状況となっております。生産の見込みが立たないため、不本意ではございま

すが生産完了する運びとなりました。 
 
なお、販売した製品のスペアパーツに関しては供給可能ですのでご安心ください。 
 
長きに渡るご愛顧に対し、あらためて厚く御礼を申し上げると共に、略儀ながら、まずは書

中をもってお知らせさせていただきます。 
 
最後に、今後とも弊社取り扱いブランドの製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 
 

敬 具 
記 

 
対象となる製品 後継機種 

108P(W) セルフパワーコアキシャルラウドスピーカー 
8'' LF + 1.5'' HF diaphragm ---- 

112P(W) セルフパワーコアキシャルラウドスピーカー 
12'' LF + 3'' HF diaphragm ---- 

SB15P(W) セルフパワーコアキシャルラウドスピーカー 
LF 15" ---- 

上記製品の金具 ETR8-2(W), ETR12-2(W), ETR15P(W) ---- 
 
 

以上 


